UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SKHĐT- VP

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh

     Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2020

      Kính gửi:

 - Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk;

 - Các Sở, Ban, Ngành của tỉnh.

Thưc hiện Công văn số 5377/UBND-TH ngày 23/6/2020 của UBND tỉnh

về việc xây dựng các văn bản quy phạm pháp luật của Sở Tài chính, Sở Kế

hoạch và Đầu tư. Căn cứ Quyết định số 11/2017/QĐ-UBND ngày 14/3/2017 của

UBND tỉnh về việc Ban hành Quy định về trình tự, trách nhiệm xây dựng, ban

hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân trên

địa bàn tỉnh. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng Dự thảo Quyết định quy định

về điều kiện, tiêu chuẩn chức danh đối với cấp Trưởng phòng, Phó trưởng phòng

và tương đương thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk.

Để Dự thảo được ban hành đúng quy trình, có chất lượng, đảm bảo tính

khả thi. Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu góp ý kiến

đối với Dự thảo Quyết định. Nội dung góp ý xin gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư,

số 17 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, hoặc trên trang Website của Sở Kế

hoạch và Đầu tư, trước ngày 12/8/2020 (đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ

hungnm@khdt.daklak.gov.vn) để tổng hợp, hoàn thiện tham mưu UBND tỉnh.

Rất mong được sự quan tâm đóng góp ý kiến của Quý cơ quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh; (để b/c)

-  Đ, các P Đ Sở;

- Website Sở;

- Các Phòng, TTXTĐT; (góp ý)

- Tổ soạn thảo;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

mailto:hungnm@khdt.daklak.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-30T11:46:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-30T14:14:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-30T14:14:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-30T14:14:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!